[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 15 октября 2014 год
№ 7
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета

Каневского сельского поселения Каневского района

от 26.03.2014 г. № 240 «Об утверждении Программы приватизации

муниципального имущества Каневского сельского поселения

Каневского района на 2014 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Каневского сельского поселения Каневского района, Совет Каневского сельского поселения Каневского района решил:
1.
Внести изменения в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 26.03.2014 г. № 240 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Каневского сельского поселения Каневского района на 2014 год»:

1.1.Таблицу 1 раздела II Программы приватизации муниципального имущества Каневского сельского поселения Каневского района на 2014 год дополнить и изложить в новой редакции (приложение).

2.
Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3.
 Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района

Д.Ю.Кибальченко

	Приложение
к программе приватизации

муниципального имущества

Каневского сельского поселения

Каневского района на 2014 год

Перечень муниципального имущества

Каневского сельского поселения Каневского района

	№п/п
	Наименование
объекта

	Местонахождение объекта
	Общая площадь, кв. м
	Способ

привати-зации
	Срок
привати-зации

	11.

2
	Земельный участок (реестровый № 22 подраздела 1.4)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, ул. Кубанская, 93
	253
	Аукцион
	2014 год

	Здание (реестровый № 2 подраздела 1.1)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, ул. Кубанская, 93
	220,9
	Аукцион
	2014 год

	22.

4
	Здание бюро ритуальных услуг

(реестровый № 97 подраздела 1.1)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, ул. Свердликова, 124
	127,4
	Аукцион
	2014 год

	Земельный участок

(реестровый № 39 подраздела 1.4)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, ул. Свердликова, 124
	479
	Аукцион
	2014 год

	3.
	Здание автовесовой, литер «В» (реестровый № 100 подраздела 1.1)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, Юго-Западная промзона
	38,7
	Аукцион
	2014 год

	Земельный участок

(реестровый № 6 подраздела 1.4)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, Юго-Западная промзона
	833
	Аукцион
	2014 год

	4.
	Земельный участок

(реестровый № 7 подраздела 1.4)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, Юго-Западная промзона, 16
	6885
	Аукцион
	2014 год

	5.
	Здание (проходной)

(реестровый № 240 подраздела 1.1)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, ул. Советская, 83 А
	6,6
	Аукцион
	2014 год

	Здание (административное)

(реестровый № 239 подраздела 1.1)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, ул. Советская, 83 А
	66,1
	Аукцион
	2014 год

	Земельный участок

(реестровый № 32 подраздела 1.4)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, ул. Советская, 83 А
	144
	Аукцион
	2014 год

	6.
	Земельный участок

(реестровый № 40 подраздела 1.4)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, Юго-Западная промзона, 14 А
	2495
	Аукцион
	2014 год

	7.
	Земельный участок

(реестровый № 39 подраздела 1.4)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, Юго-Западная промзона, 14
	2713
	Аукцион
	2014 год

	8.
	Земельный участок

(реестровый № 7 подраздела 1.4)
	353730, Краснодарский край, ст. Каневская, ул. Таманская, 104 Б
	2116
	Аукцион
	2014 год

Заместитель главы

Каневского сельского поселения

Каневского района
В.В.Жуковский